
 
МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

10.05.2017                                   м. Київ                                                   № 259 

 
 
 
 
Про внесення змін до наказу 

Міністра оборони України від 

31.12.1996 № 402 

 
 

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 листопада         

2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від          

19 жовтня 2016 року № 730), та з метою приведення нормативно-правових 

актів Міністерства оборони України у відповідність із законодавством 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Пункт 3 наказу Міністра оборони України від 31 грудня 1996 року  

№ 402 “Про затвердження Положення про органи державного нагляду за 

охороною праці Міністерства оборони України”, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 20 березня 1997 року за № 85/1889, виключити. 

У зв’язку з цим пункт 4 вважати пунктом 3. 

 

2. Внести до Положення про органи державного нагляду за охороною 

праці Міністерства оборони України, затвердженого наказом Міністра 

оборони України від 31 грудня 1996 року № 402, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 20 березня 1997 року за № 85/1889, такі зміни: 



 2 

 

1) у пункті 1.6 глави 1 слова “за поданням заступника Міністра 

оборони України – керівника апарату” виключити. 

 

2) у пункті 3.3 глави 3  слово “центрального” виключити. 

 

3. Наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 
 

 

Міністр оборони України  

генерал армії України        С. Т. ПОЛТОРАК 


